
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ

від 19.08.2021р. № 133
Велика Новосілка

Про зарахування
до 1-го класу закладу

        На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про  
загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» №
367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, згідно з заявами батьків
та пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини, копії документа,
що підтверджує належність дитини до території обслуговування, оригіналу
медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о)

НАКАЗУЮ:
1.Зарахувати учнями 1-го класу:

Гусейханова Давіда Даніелійовича
Дем'яненко Єву Миколаївну
Кладченка Олександра Юрійовича
Колодяжну Єву Віталіївну
Ширу Тимофія Сергійовича
Семенова Андрія Євгеновича

2. Кухаренко І. О. внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги.

3. Класоводам Коваленко Н.А., Омелян Л.А. оформити особові справи учнів.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

mailto:21978069@mail.gov.ua


2

Директор закладу                                    Олена  АВІЛОВА


